
保護者の皆様

尾張旭市立西中学校ＰＴＡ研修部

記

：　令和元年６月１０日（月）　１０：３０～（講話・会食・配膳見学）

：　西中学校調理室

：　麦ご飯、牛乳、ビビンバ（野菜別）、キムチあえ、わかめスープ

：　２８０円（当日おつりのないようお願いします。）

：　エプロン、マスク

：　３０名　（定員を超えた場合は抽選を行い、抽選にはずれた方のみ

　　　　　　　ご連絡させていただきます。）

　　※お車での来校はご遠慮ください。

※渋川福祉センター等近隣施設への駐車や、学校周辺道路への駐車も

　 ご遠慮ください。

以上

年　　　組 生徒氏名

参加者氏名

連絡先TEL

※５月３０日（木）までに担任の先生までお願いします。

き り と り

令和元年５月吉日

PTA 第１回 研修会のご案内

（給食試食会）

PTA 第１回　研修会申込書

　新緑の候、会員の皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃は

西中学校ＰＴＡの活動にご協力いただき深くお礼申し上げます。

　さて、ＰＴＡ研修部では下記の通り研修会を開催します。お忙しいとは存じます

が、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

日 時

場 所

献 立

参 加 費

持 ち 物

定 員


